
Svaz národní házené 
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE 

 

 

21. 3. 2022 

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J 
č. 4 – 2021/22 

 

OBSAH: 
 

 

 

 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda STK SNH:    Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz 

 
1. Důležité informace ............................................................................................................... 2 

a) Hlášení výsledků ligových utkání .......................................................................................................................2 
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2021/2022 ...............................................................................2 
c) Informace SE SNH ..............................................................................................................................................2 

2. Informace z hnutí ................................................................................................................. 3 

3. Trenérský kurz 3. třídy v Ejpovicích ...................................................................................... 6 

4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadatelé ..................................................................... 7 

5. Mezizemská utkání Čechy – Morava 2022 ............................................................................ 7 

6. Aktualizace údajů ligových oddílů ........................................................................................ 9 

7. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2021/2022 .......................................................... 9 

8. Rozpis jarní části ligových soutěží 2021/2022 ..................................................................... 11 
1. liga mužů ...............................................................................................................................................................11 
1. liga ženy Finálová skupina ......................................................................................................................................13 
1. liga žen sk. E ..........................................................................................................................................................14 
1. liga žen sk. F ..........................................................................................................................................................15 
2. liga mužů sk. A .......................................................................................................................................................16 
2. liga mužů sk. B .......................................................................................................................................................17 

 
PŘÍLOHY: Soupisky ligových družstev 2021/2022 – škrtání 
  Paketní pohyb sportovců od 19.11.2021 do 11.3.2022 
 
 
 
 
 

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:brolin@email.cz


Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

1. Důležité informace 
 

 
a) Hlášení výsledků ligových utkání 

 
Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem: 
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po 

skončení zápasu 
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve 

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“. 
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz 
 

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2021/2022 
 
kategorie dospělých      - do 31. 8. 2003 včetně 
kategorie dorostu   - od 1. 9. 2003  - do 31. 8. 2006 včetně 
kategorie staršího žactva  - od 1. 9. 2006  - do 31. 8. 2009 včetně 
kategorie mladšího žactva  - od 1. 9. 2009 
 

c) Informace SE SNH 
 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH 
úterý, středa, čtvrtek  9:30 – 14:30 

 
 
 
 

V jarní části ligových soutěží 2022 bude 
předsedu DÚ STK SNH Jaroslava Holého 

 
ZASTUPOVAT místopředseda DÚ STK SNH Jiří Bláha. 

 
Kontakty: 723 250 606; bmr19@seznam.cz 

 
 

 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

2. Informace z hnutí 
 

Smutná zpráva z Nýřan – zemřel mistr sportu Jaroslav FORNOUS 
 
Na konci listopadu 2021 zastihla nýřanské házenkáře smutná 

zpráva. Do házenkářského nebe odešel dlouholetý útočník ligového 
celku JAROSLAV FORNOUS, jeden z plejády borců, kteří v roce 1968 
vybojovali postup do I.ligy, kde oddíl působí nepřetržitě dodnes. 

Od svých začátků v nýřanském dresu prošel všemi věkovými 
kategoriemi, kde dokazoval svůj talent. Původně se sportem začal v 
nýřanském fotbalovém klubu, ale krátce po obnovení činnosti 
házenkářského oddílu rozšířil jeho řady, což se později ukázalo jako 
prozíravé rozhodnutí. Postupně se vypracoval svými výkony ve 
výraznou osobnost kolektivu a stal se dlouholetou a spolehlivou oporou 
nýřanských útočných řad. 

Postupně rozvíjel svůj talent pro národní házenou a jeho 
výkonnostní růst nabral radikálně stoupající tendenci. Jardovy výkony 
v mládežnických kolektivech neušly pozornosti trenérů mužstva mužů, kde se objevil ještě 
v dorosteneckém věku. Postupně získával zkušenosti v krajském přeboru, aby zakrátko okusil 
atmosféru druhé ligy a v roce 1968 pak byl přímým účastníkem epochálního postupu do nejvyšší 
soutěže – I.ligy, kterým házená v Nýřanech a hráči ligového celku získali nesmírnou popularitu. 

Samotný prvoligový debut si ale Jarda odbyl až v příbramské Dukle, kam byl převelen po 
necelém půlroce z Dukly Jince. V Příbrami se stal hráčem základního kádru mužstva, které v roce 
1969 a 1970 získalo titul Přeborníka republiky. I v příbramském kolektivu se v silné konkurenci 
vybraných hráčů z celé republiky dokázal úspěšně prosadit a posunout hráčské umění ještě do 
vyšších kvalitativních hodnot. 

Po skončení vojenské služby se vrátil do nýřanského dresu, kde pak plnohodnotně zúročil 
získané zkušenosti. Podstatně přispěl k tomu, že nýřanský celek si začal budovat výsostné 
postavení v ligové soutěži. Společně se svými spoluhráči Petrem Tauschem a Milou Lávičkou 
vytvořil legendární útočnou formaci, která se po celou dobu své existence prezentovala 
propracovanou kombinační hrou, kde právě Jarde hrál zásadní roli díky svému přehledu, 
technickým schopnostem i kolektivnímu pojetí hry, které mu rozhodně nikdy nechybělo. Nikdy 
nepatřil k razantním střelcům, ale mnoho brankářů dokázal potrápit technickým zakončením nebo 
úspěšnou střelbou trestných hodů. 

Vrcholem jeho hráčské kariéry byla nejen několikanásobná nominace do výběru Čech pro 
reprezentační utkání Čechy-Morava, ale také především po zásluze udělený titul Mistra sportu. 

Po skončení hráčské kariéry se začal věnovat výchově mladých generací, kdy zvláště 
v kategorii žáků a později dorostenců oddílu dokázal připravit své svěřence tak, že se pravidelně 
účastnili republikových soutěží a vždy se do Nýřan vraceli s medailí. Posledním trenérským 
počinem pak bylo jeho působení u „B“ družstva mužů, které si vedlo několik sezón úspěšně 
v krajském přeboru. 

 
Jardův osobní přínos pro nýřanskou házenou byl jedinečný, výrazný a neocenitelný. 
 
Výbor oddílu NH TJ Nýřany 
 
Ke vzpomínce a kondolenci rodině se připojuje i Výkonný výbor SNH. 
 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 
Smutná zpráva z Rokytnice – zemřel František NEVŘELA 

 
S hlubokým zármutkem bohužel musíme oznámit naší házenkářské 

rodině velmi smutnou právu. V sobotu 15. ledna 2022 ve věku 53 let 
navždy opustil naše řady pan FRANTIŠEK NEVŘELA, trenér reprezentačního 
výběru Moravy mužů a dlouholetý člen oddílu národní házené Sokol 
Rokytnice. 

Franta celý svůj házenkářský život zasvětil oddílu NH v Rokytnici u 
Přerova, pouze s vyjímkou vojenské služby v letech 1998-99, které strávil 
v Dukle Most. Po ukončení hráčské kariéry se začal věnovat trénování a od 
ročníku 2012/13 převzal kormidlo A družstva mužů Sokola Rokytnice, se 
kterým ihned postoupil do nejvyšší soutěže, kde družstvo startuje dodnes. Největším úspěchem 
byl zisk 4. místa v 1. lize mužů v ročníku 2016/17. 

Díky úspěšnému působení na trenérské pozici v Rokytnici byl Franta vybrán jako trenér 
reprezentačního výběru Moravy, se kterým v letech 2019 a 2020 dokázal narušit nadvládu týmu 
Čech a dovést svůj tým k vítězství při Mezizemských utkáních Čechy – Morava. 

 
NIKDY NEZAPOMENEME! ČEST JEHO PAMÁTCE! 
 
Upřímnou soustrast všem pozůstalým. 
 
Národní házenkáři Sokola Rokytnice. 
 
Ke vzpomínce a kondolenci rodině se připojuje i Výkonný výbor SNH. 

 
 

Memoriál Pavla Ausbergera 2022 - 4. ročník 
 
V sobotu 12.2.2022 se konal turnaj starých gard mužů ve sportovní hale TJ Avia Čakovice za účasti 
6 celků jako 4. ročník Memoriál Pavla Ausbergera. Za účasti 6 družstev to byl velmi vyrovnaný 
turnaj a do posledního utkání nebylo rozhodnuto o vítězi. 
 

 Sokol 
Krčín Čechy 

TJ 
Nýřany 

TJ 
Přeštice 

TJ Avia 
Čakovice 

DP 
Praha   

 

Sokol Krčín XXX 6:5 6:4 8:9 5:5 8:5 33:28 7 1. 

Čechy 5:6 XXX 10:5 8:6 7:7 8:2 38:26 7 2. 

TJ Nýřany 4:6 5:10 XXX 10:7 5:3 9:3 33:29 6 3. 
TJ Přeštice 9:8 6:8 7:10 XXX 9:8 7:3 38:37 6 4. 

TJ Avia Čakovice 5:5 7:7 3:5 8:9 XXX 8:5 31:31 4 5. 

DP Praha 5:8 2:8 3:9 3:7 5:8 XXX 18:40 0 6. 

 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

 
 
Sestava Čechy: Majer V. (Tymákov) – Zadražil S. (Přeštice), Šefc R., Červinka M., Leugner M. 
(všichni Krčín), Počátecký P. (Plzeň-Újezd), Šinágl M. – Pešek J. 13 br. (oba Stará Huť), Titl P. 15 br., 
Beneda L. 3 br. (oba Plzeň-Újezd), Zimla K. 1 br. (Krčín), Vondrák A. 6 br. (Stupno) – trenéři: Šrail P. 
(Tymákov), Bešta J. (Plzeň-Újezd) 
 
 
 

Smutná zpráva ze severu Čech – zemřel Igor TUČÁK 
 

 
S hlubokým zármutkem musíme oznámit velmi smutnou zprávu 

ze severočeské oblasti. 
 
V pondělí 28. února 2022 nás ve věku 50-ti let navždy opustil 

náš kamarád, pan IGOR TUČÁK. 
Igor měl národku v srdci, hrál ji od dětských let v Žatci, kde se 

po skončení hráčské kariéry věnoval trénování tamní mládeže. Rovněž 
byl členem výboru TJ Žatec. Poslední dvě sezóny se přesunul do 
nedalekého Chomutova, kde byl trenérem ligového týmu žen. 

 
NIKDY NEZAPOMENEME! ČEST JEHO PAMÁTCE! 
 
Severočeská OSK SNH i VV SNH vyjadřuje upřímnou soustrast všem pozůstalým. 
 

 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

3. Trenérský kurz 3. třídy v Ejpovicích 
 

Dva víkendy patřila sportovní hala v Ejpovicích začínajícím trenérům 
 

Svaz národní házené uspořádal ve dnech 5. - 6.2.2022 a 19. - 20.2.2022 pro zájemce kurz 
trenérů 3. třídy. Do náročného programu se přihlásilo pořadatelům celkem 20 frekventantů. 
Nejdále to měli účastníci z Jihlavy, Bakova nad Jizerou, Spojů Praha a Staré Hutě. Naproti tomu 
trenéři z Nýřan, Přeštic, Všenic, Ejpovic a Litohlav měli cestování jednodušší. 

Využití zázemí sportovní haly v Ejpovicích bylo opravdu šťastným krokem. Prostorná učebna 
a moderní hala byla k dispozici po oba dva víkendy bez omezení. Někteří využili možnost 
přenocování v šatnách. Tým osmi svazových a externích lektorů se postaral o velice zajímavý a 
poutavý program, jehož součástí byly přednášky, praktické ukázky a testy pravidel. Kolektiv se 
sešel velice pestrý od aspirantů v juniorském věku, přes aktivní ligové hráče, matadory, kteří již 
svoji hráčskou kariéru ukončili, až po rodiče, kteří národní házenou nikdy nehráli a dostali se 
k našemu sportu až prostřednictvím dětí. V diskuzích se prolínaly názory začínajících trenérů 
pracujících s dětmi v předškolním věku, s těmi, co mají více zkušeností, nebo hrají nejvyšší soutěže. 
Přístup všech účastníků byl velice vstřícný, vnímavý a aktivník diskuzi. Vypracované seminární 
práce měli solidní úroveň a výsledky testů pravidel byly na skvělé úrovni. Veškeré náklady spojené 
s pořádáním kurzu byly hrazeny z poplatků oddílů, které jednotlivé zástupce vyslaly. 

Organizátorům se povedlo skloubit složité podmínky pořádání akcí v období pandemie covid-
19. Velké poděkování patří týmu lektorů, kteří byli opravdu skvěle připraveni předat svoje znalosti, 
zkušenosti a rady nastupující generaci. Rovněž si vážíme spolupráce s vedení obce Ejpovice za 
vstřícný přístup při organizaci akce a naprosto skvělé stravování v hostinci „U Salcmanů“ Speciální 
poděkování patří panu Karlu Tuškovi za jeho podporu a spoustu podnětů při plánování kurzu. 

Na závěr můžeme s čistým svědomím konstatovat, že národní házená má o dvacet trenérů 3. 
třídy více a popřát jim mnoho zdaru v jejich krásné, náročné a záslužné činnosti.  

 
Za pořadatele vedoucí školení Karel Nekut 

 

 
 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadatelé 
 

  MČR PČR 

Mladší žačky 17.-19. 6. 2022 TJ S. Nezvěstice Sokol Svinov 

Mladší žáci 17.-19. 6. 2022 ??? TJ Chropyně 

Starší žačky 10.-12. 6. 2022 TJ Stará Huť TJ Plzeň-Újezd 
Starší žáci 10.-12. 6. 2022 Sokol Stupno Sokol Tymákov 

Dorostenky 17.-19. 6. 2022 TJ S. Vracov Sokol Dobruška 

Dorostenci 17.-19. 6. 2022 TJ Božkov Sokol Krčín 

 
 

5. Mezizemská utkání Čechy – Morava 2022 
 
Mezizemská utkání Čechy – Morava se uskuteční v neděli 8. května 2022 ve Studénce 
 
Program: 
 
Sobota 7.5.2022  – přípravná utkání ve Studénce 
 

13,00 ženy Východu vs. juniorky Východu 
14,30 muži Moravy vs. junioři Moravy 
16,30 utkání “LEGEND“ Morava vs. Čechy 

 
    – přípravná utkání ve Svinově 
 

13,00 ženy Západu vs. juniorky Západu 
14,30 muži Čech vs. junioři Čech 

 
 
Neděle 8.5.2022 

  9,00 mezizemské utkání junorek VÝCHOD – ZÁPAD 
10,30 mezizemské utkání juniorů MORAVA – ČECHY 
12,00 mezizemské utkání žen VÝCHOD – ZÁPAD 
13,30 mezizemské utkání mužů MORAVA – ČECHY 

 
 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

6. Aktualizace údajů ligových oddílů 
 

1. liga mužů 
 

Nový název 

TJ Nýřany 

 

1. liga žen 
 

TJ Pustějov 

  rozhodčí: Kratochvíl Michal 

 

7. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2021/2022 
 

1. liga muži 
 

15. kolo 87 NE 10.4.2022 11,55 TJ Přeštice - TJ S. Opatovice n/L 

17. kolo 99 NE 24.4.2022 12,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 

17. kolo 97 SO 2.4.2022 15,00 TJ S. Podlázky - SK Studénka 

19. kolo 114 NE 1.5.2022 11,55 Sokol Tymákov A - Sokol Svinov 

18. kolo 104 SO 30.4.2022 14,00 Sokol Rokytncie - TJ Přeštice 

 

1. liga žen Finálová skupina 
 

5. kolo NČ 818 SO 2.4.2022 16,30 Sokol Krčín - TJ Přeštice 

12. kolo NČ 846 SO 21.5.2022 16,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 

10. kolo NČ 837 NE 22.5.2022 13,00 Sokol Tymákov - Sokol Krčín 

5. kolo NČ 820 SO 2.4.2022 14,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Blovice 

12. kolo NČ 848 SO 21.5.2022 16,00 Sokol Blovice - TJ Stará Ves n/O 

4. kolo NČ 814 NE 10.4.2022 14,00 Sokol Bakov n/J - Sokol Blovice 

3. kolo NČ 812 NE 3.4.2022 10,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Blovice 

6. kolo NČ 824 SO 23.4.2022 11,00 Sokol Blovice - Sokol Dobruška 

10. kolo NČ 838 NE 22.5.2022 9,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška 

10. kolo NČ 840 NE 22.5.2022 14,30 Sokol Blovice - HK Hlinsko v Č. 

12. kolo NČ 845 SO 21.5.2022 17,30 Sokol Tymákov - Sokol Dobruška 

5. kolo NČ 817 PA 15.4.2022 11,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov 

3. kolo NČ 809 NE 3.4.2022 12,30 Sokol Krčín - Sokol Tymákov 

3. kolo NČ 811 NE 3.4.2022 13,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Bakov n/J 

10. kolo NČ 839 NE 22.5.2022 10,30 Sokol Bakov n/J - TJ Stará Ves n/O 
 

1. liga žen sk. E 
 

3. kolo NČ 865 SO 2.4.2022 10,00 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany 

2. kolo NČ 860 SO 9.4.2022 10,30 TJ Avia Čakovice - KNH Litvínov 

 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

1. liga žen sk. F 
 

4. kolo NČ 905 SO 28.5.2022 10,45 TJ S. Vracov - Draken Brno 

10. kolo NČ 918 NE 1.5.2022 10,45 TJ S. Vracov - Sokol Svinov 

2. kolo NČ 902 SO 23.4.2022 10,45 TJ S. Vracov - TJ Pustějov 

4. kolo NČ 906 NE 1.5.2022 15,00 TJ Pustějov - SK Studénka 

7. kolo NČ 912 NE 22.5.2022 15,00 TJ Pustějov - TJ S. Vracov 

10. kolo NČ 917 NE 12.6.2022 14,00 TJ Pustějov - Draken Brno 

1. kolo NČ 899 NE 10.4.2022 12,00 Sokol Svinov - TJ Pustějov 

6. kolo NČ 909 NE 15.5.2022 14,00 TJ Pustějov - Sokol Svinov 

7. kolo NČ 911 NE 22.5.2022 12,00 SK Studénka - Sokol Svinov 

3. kolo NČ 903 NE 24.4.2022 10,30 SK Studénka - TJ S. Vracov 

1. kolo NČ 900 NE 10.4.2022 12,00 SK Studénka - Draken Brno 

6. kolo NČ 910 NE 15.5.2022 12,00 Draken Brno - SK Studénka 

9. kolo NČ 916 NE 5.6.2022 10,30 SK Studénka - TJ Pustějov 
 
 

1. liga mužů sk. A 
 

12. kolo 441 SO 30.4.2022 13,30 TJ Všenice - Baník Most NH 

13. kolo 443 NE 1.5.2022 9,30 TJ Všenice - KNH Chomutov 

11. kolo 439 NE 24.4.2022 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 

14. kolo 448 NE 15.5.2022 16,00 TJ S. Ejpovice - TJ S. Kyšice 

15. kolo 453 SO 14.5.2022 15,30 Baník Most NH - Sokol Tymákov B 

14. kolo 447 NE 15.5.2022 15,00 TJ Žatec - TJ Plzeň-Litice 

13. kolo 445 SO 23.4.2022 16,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Ejpovice 

13. kolo 446 NE 1.5.2022 13,30 Sokol Tymákov B - TJ S. Kyšice 

 
 

1. liga mužů sk. B 
 

15. kolo 651 NE 22.5.2022 9,00 Sokol Dobruška - TJ Jiskra Humpolec 

14. kolo 649 NE 15.5.2022 11,00 TJ Pustějov - TJ Chropyně 

17. kolo 661 NE 29.5.2022 15,00 TJ Pustějov - SSK Vítkovice 

19. kolo 668 SO 11.6.2022 16,00 TJ Pustějov - Draken Brno 

20. kolo 670 NE 12.6.2022 11,00 TJ Pustějov - KNH MS Brno 

 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

8. Rozpis jarní části ligových soutěží 2021/2022 
 

1. liga mužů 
 

předehrávka 17. kola 

97 SO 2.4.2022 15,00 TJ S. Podlázky - SK Studénka 

13. kolo 

73 NE 3.4.2022 10,30 Sokol Rokytnice - TJ S. Podlázky 

74 NE 3.4.2022 10,30 TJ S. Opatovice n/L - SK Studénka 

75 NE 3.4.2022 11,00 Sokol Krčín - Sokol Svinov 

76 NE 3.4.2022 16,00 Sokol Tymákov A - TJ Avia Čakovice 

77 NE 3.4.2022 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ Příchovice 

78 NE 3.4.2022 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Přeštice 

14. kolo 

79 SO 9.4.2022 16,00 Sokol Tymákov A - TJ S. Podlázky 

80 SO 9.4.2022 16,00 TJ Avia Čakovice - Sokol Rokytnice 

81 SO 9.4.2022 16,00 TJ Příchovice - TJ S. Opatovice n/L 

82 SO 9.4.2022 16,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 

83 SO 9.4.2022 16,00 SK Studénka - TJ S. Nezvěstice 

84 SO 9.4.2022 16,00 Sokol Svinov - TJ DIOSS Nýřany 

15. kolo 

85 NE 10.4.2022 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Podlázky 

86 NE 10.4.2022 11,00 Sokol Tymákov A - Sokol Rokytnice 

87 NE 10.4.2022 11,55 TJ Přeštice - TJ S. Opatovice n/L 

88 NE 10.4.2022 10,30 TJ Příchovice - Sokol Krčín 

89 NE 10.4.2022 10,30 SK Studénka - TJ DIOSS Nýřany 

90 NE 10.4.2022 10,30 Sokol Svinov - TJ S. Nezvěstice 

16. kolo 

91 PA 15.4.2022 11,00 TJ S. Podlázky - Sokol Svinov 

92 PA 15.4.2022 10,30 Sokol Rokytnice - TJ S. Opatovice n/L 

93 PA 15.4.2022 11,00 Sokol Krčín - SK Studénka 

94 PA 15.4.2022 10,30 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Tymákov A 

95 PA 15.4.2022 10,30 TJ Příchovice - TJ Avia Čakovice 

96 PA 15.4.2022 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice 

17. kolo 

98 NE 24.4.2022 15,00 Sokol Svinov - Sokol Rokytnice 

99 NE 24.4.2022 12,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 

100 NE 24.4.2022 16,00 Sokol Tymákov A - TJ S. Nezvěstice 

101 NE 24.4.2022 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Avia Čakovice 

102 NE 24.4.2022 11,00 TJ Přeštice - TJ Příchovice 
 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

18. kolo 

103 SO 30.4.2022 16,00 TJ S. Podlázky - TJ Příchovice 

104 SO 30.4.2022 14,00 Sokol Rokytnice - TJ Přeštice 

105 SO 30.4.2022 16,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Nezvěstice 

106 SO 30.4.2022 16,00 Sokol Krčín - TJ DIOSS Nýřany 

107 SO 30.4.2022 16,00 Sokol Tymákov A - SK Studénka 

108 SO 30.4.2022 16,00 TJ Avia Čakovice - Sokol Svinov 

19. kolo 

109 NE 1.5.2022 10,30 Sokol Rokytnice - TJ Příchovice 

110 NE 1.5.2022 10,30 TJ S. Podlázky - TJ Přeštice 

111 NE 1.5.2022 11,00 Sokol Krčín - TJ S. Nezvěstice 

112 NE 1.5.2022 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ DIOSS Nýřany 

113 NE 1.5.2022 11,00 TJ Avia Čakovice - SK Studénka 

114 NE 1.5.2022 11,55 Sokol Tymákov A - Sokol Svinov 

20. kolo 

115 NE 15.5.2022 14,30 TJ S. Podlázky - TJ S. Opatovice n/L 

116 NE 15.5.2022 10,30 Sokol Rokytnice - Sokol Krčín 

117 NE 15.5.2022 16,00 SK Studénka - Sokol Svinov 

118 NE 15.5.2022 10,30 TJ Příchovice - Sokol Tymákov A 

119 NE 15.5.2022 11,00 TJ Přeštice - TJ Avia Čakovice 

120 NE 15.5.2022 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany 

21. kolo 

121 SO 21.5.2022 16,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Podlázky 

122 SO 21.5.2022 16,00 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Rokytnice 

123 SO 21.5.2022 16,00 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Tymákov A 

124 SO 21.5.2022 16,00 Sokol Krčín - TJ Avia Čakovice 

125 SO 21.5.2022 16,00 SK Studénka - TJ Příchovice 

126 SO 21.5.2022 16,00 Sokol Svinov - TJ Přeštice 

22. kolo 

127 NE 22.5.2022 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Podlázky 

128 NE 22.5.2022 10,30 TJ S. Nezvěstice - Sokol Rokytnice 

129 NE 22.5.2022 10,30 Sokol Krčín - Sokol Tymákov A 

130 NE 22.5.2022 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ Avia Čakovice 

131 NE 22.5.2022 10,30 Sokol Svinov - TJ Příchovice 

132 NE 22.5.2022 10,30 SK Studénka - TJ Přeštice 

čtvrtfinále 

133 NE 29.5.2022  T3 - T6 

134 NE 29.5.2022  T4 - T5 

semifinále 

135 NE 5.6.2022  T1 - vítěz ČF 

136 NE 5.6.2022  T2 - vítěz ČF 

finále 1 

137 NE 12.6.2022  vítěz SF - vítěz SF 

finále 2 

138 SO 18.6.2022  vítěz SF - vítěz SF 

finále 3 

139 NE 19.6.2022  vítěz SF - vítěz SF 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

1. liga ženy Finálová skupina 
 

předehrávka 5. kola NČ 

818 SO 2.4.2022 16,30 Sokol Krčín - TJ Přeštice 

820 SO 2.4.2022 14,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Blovice 

3. kolo NČ 

809 NE 3.4.2022 12,30 Sokol Krčín - Sokol Tymákov 

810 NE 3.4.2022 10,30 Sokol Dobruška - TJ Přeštice 

811 NE 3.4.2022 13,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Bakov n/J 

812 NE 3.4.2022 10,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Blovice 

dohrávka 2. kola NČ 

807 SO 9.4.2022 14,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Dobruška 

4. kolo NČ 

813 NE 10.4.2022 16,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice 

814 NE 10.4.2022 14,00 Sokol Bakov n/J - Sokol Blovice 

815 NE 10.4.2022 10,30 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 

816 NE 10.4.2022 13,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Stará Ves n/O 

5. kolo NČ 

817 PA 15.4.2022 11,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov 

819 PA 15.4.2022 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Bakov n/J 

6. kolo NČ 

821 SO 23.4.2022 16,00 Sokol Tymákov - TJ Stará Ves n/O 

822 SO 23.4.2022 16,00 TJ Přeštice - HK Hlinsko v Č. 

823 SO 23.4.2022 16,00 Sokol Bakov n/J - Sokol Krčín 

824 SO 23.4.2022 11,00 Sokol Blovice - Sokol Dobruška 

7. kolo NČ 

825 NE 24.4.2022 11,00 Sokol Tymákov - HK Hlinsko v Č. 

826 NE 24.4.2022 9,30 TJ Přeštice - TJ Stará Ves n/O 

827 NE 24.4.2022 11,00 Sokol Bakov n/J - Sokol Dobruška 

828 NE 24.4.2022 10,30 Sokol Blovice - Sokol Krčín 

dohrávka 2. kola NČ 

808 SO 30.4.2022 16,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Krčín 

8. kolo NČ 

829 NE 1.5.2022 16,00 Sokol Blovice - Sokol Tymákov 

830 NE 1.5.2022 16,00 Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice 

831 NE 1.5.2022 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 

832 NE 1.5.2022 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 

dohrávka 1. kola NČ 

803 SO 14.5.2022 16,00 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O 

9. kolo NČ 

833 NE 15.5.2022 16,00 Sokol Tymákov - Sokol Bakov n/J 

834 NE 15.5.2022 9,30 TJ Přeštice - Sokol Blovice 

835 NE 15.5.2022 9,30 Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č. 

836 NE 15.5.2022 9,30 Sokol Krčín - TJ Stará Ves n/O 

předehrávka 12. kola NČ 

845 SO 21.5.2022 17,30 Sokol Tymákov - Sokol Dobruška 

846 SO 21.5.2022 16,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 

848 SO 21.5.2022 16,00 Sokol Blovice - TJ Stará Ves n/O 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

10. kolo NČ 

837 NE 22.5.2022 13,00 Sokol Tymákov - Sokol Krčín 

838 NE 22.5.2022 9,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška 

839 NE 22.5.2022 10,30 Sokol Bakov n/J - TJ Stará Ves n/O 

840 NE 22.5.2022 14,30 Sokol Blovice - HK Hlinsko v Č. 

11. kolo NČ 

841 NE 29.5.2022 11,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 

842 NE 29.5.2022 16,00 Sokol Blovice - Sokol Bakov n/J 

843 NE 29.5.2022 9,30 Sokol Krčín - Sokol Dobruška 

844 NE 29.5.2022 10,30 TJ Stará Ves n/O - HK Hlinsko v Č. 

12. kolo NČ 

847 NE 5.6.2022 16,00 Sokol Bakov n/J - HK Hlinsko v Č. 

13. kolo NČ 

849 SO 11.6.2022 16,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Tymákov 

850 SO 11.6.2022 16,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Přeštice 

851 SO 11.6.2022 16,00 Sokol Krčín - Sokol Bakov n/J 

852 SO 11.6.2022 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Blovice 

14. kolo NČ 

853 NE 12.6.2022 9,30 HK Hlinsko v Č. - Sokol Tymákov 

854 NE 12.6.2022 9,30 TJ Stará Ves n/O - TJ Přeštice 

855 NE 12.6.2022 9,30 Sokol Dobruška - Sokol Bakov n/J 

856 NE 12.6.2022 9,30 Sokol Krčín - Sokol Blovice 
 

1. liga žen sk. E 
 

předehrávka 3. kola NČ 

865 SO 2.4.2022 10,00 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany 

3. kolo NČ 

863 NE 3.4.2022 11,00 TJ S. Ejpovice - KNH Litvínov 

864 NE 3.4.2022 10,30 KNH Chomutov - TJ S. Nezvěstice 

2. kolo NČ 

860 SO 9.4.2022 10,30 TJ Avia Čakovice - KNH Litvínov 

4. kolo NČ 

866 NE 10.4.2022 14,30 KNH Litvínov - TJ S. Nezvěstice 

867 NE 10.4.2022 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ Spartak Modřany 

868 NE 10.4.2022 10,30 KNH Chomutov - TJ S. Ejpovice 

5. kolo NČ 

869 PA 15.4.2022 10,30 KNH Chomutov - KNH Litvínov 

870 PA 15.4.2022 11,00 TJ S. Ejpovice - TJ S. Nezvěstice 

871 PA 15.4.2022 13,30 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice 

6. kolo NČ 

872 SO 23.4.2022 14,30 TJ S. Nezvěstice - Baník Most NH 

873 SO 23.4.2022 14,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Ejpovice 

874 SO 23.4.2022 14,30 TJ Spartak Modřany - KNH Chomutov 

7. kolo NČ 

875 NE 24.4.2022 10,30 KNH Litvínov - Baník Most NH 

876 NE 24.4.2022 9,00 TJ Avia Čakovice - KNH Chomutov 

877 NE 24.4.2022 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Ejpovice 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

8. kolo NČ 

878 NE 1.5.2022 11,00 TJ Spartak Modřany - KNH Litvínov 

879 NE 1.5.2022 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Nezvěstice 

880 NE 1.5.2022 13,30 Baník Most NH - TJ S. Ejpovice 

9. kolo NČ 

881 NE 15.5.2022 14,30 KNH Litvínov - TJ Avia Čakovice 

882 NE 15.5.2022 12,30 TJ S. Nezvěstice - TJ Spartak Modřany 

883 NE 15.5.2022 10,30 KNH Chomutov - Baník Most NH 

10. kolo NČ 

884 NE 22.5.2022 14,30 KNH Litvínov - TJ S. Ejpovice 

885 NE 22.5.2022 12,30 TJ S. Nezvěstice - KNH Chomutov 

886 NE 22.5.2022 11,00 TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 

11. kolo NČ 

887 NE 29.5.2022 12,30 TJ S. Nezvěstice - KNH Litvínov 

888 NE 29.5.2022 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ Avia Čakovice 

889 NE 29.5.2022 11,00 TJ S. Ejpovice - KNH Chomutov 

12. kolo NČ 

890 NE 5.6.2022 14,30 KNH Litvínov - KNH Chomutov 

891 NE 5.6.2022 12,30 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Ejpovice 

892 NE 5.6.2022 9,00 TJ Avia Čakovice - Baník Most NH 

13. kolo NČ 

893 SO 11.6.2022 13,30 Baník Most NH - TJ S. Nezvěstice 

894 SO 11.6.2022 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Avia Čakovice 

895 SO 11.6.2022 16,00 KNH Chomutov - TJ Spartak Modřany 

14. kolo NČ 

896 NE 12.6.2022 9,00 Baník Most NH - KNH Litvínov 

897 NE 12.6.2022 10,30 KNH Chomutov - TJ Avia Čakovice 

898 NE 12.6.2022 11,00 TJ S. Ejpovice - TJ Spartak Modřany 
 

1. liga žen sk. F 
 

1. kolo NČ 

899 NE 10.4.2022 12,00 Sokol Svinov - TJ Pustějov 

900 NE 10.4.2022 12,00 SK Studénka - Draken Brno 

2. kolo NČ 

901 PA 15.4.2022 13,30 Sokol Svinov - SK Studénka 

dohrávka 2. kola NČ 

902 SO 23.4.2022 10,45 TJ S. Vracov - TJ Pustějov 

3. kolo NČ 

903 NE 24.4.2022 10,30 SK Studénka - TJ S. Vracov 

904 NE 24.4.2022 9,00 Draken Brno - Sokol Svinov 

4. kolo NČ 

906 NE 1.5.2022 15,00 TJ Pustějov - SK Studénka 

předehrávka 10. kola NČ 

918 NE 1.5.2022 10,45 TJ S. Vracov - Sokol Svinov 

5. kolo NČ 

907 SO 14.5.2022 14,30 Draken Brno - TJ Pustějov 

908 SO 14.5.2022 14,30 Sokol Svinov - TJ S. Vracov 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

6. kolo NČ 

909 NE 15.5.2022 14,00 TJ Pustějov - Sokol Svinov 

910 NE 15.5.2022 12,00 Draken Brno - SK Studénka 

7. kolo NČ 

911 NE 22.5.2022 12,00 SK Studénka - Sokol Svinov 

912 NE 22.5.2022 15,00 TJ Pustějov - TJ S. Vracov 

dohrávka 4. kola NČ 

905 SO 28.5.2022 10,45 TJ S. Vracov - Draken Brno 

8. kolo NČ 

913 NE 29.5.2022 10,45 TJ S. Vracov - SK Studénka 

914 NE 29.5.2022 13,30 Sokol Svinov - Draken Brno 

9. kolo NČ 

915 NE 5.6.2022 9,00 Draken Brno - TJ S. Vracov 

916 NE 5.6.2022 10,30 SK Studénka - TJ Pustějov 

10. kolo NČ 

917 NE 12.6.2022 14,00 TJ Pustějov - Draken Brno 
 

2. liga mužů sk. A 
 

předehrávka 13. kola 

445 SO 23.4.2022 15,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Ejpovice 

11. kolo 

437 NE 24.4.2022 13,00 KNH Chomutov - TJ Žatec 

438 NE 24.4.2022 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Plzeň-Litice 

439 NE 24.4.2022 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 

440 NE 24.4.2022 14,30 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 

12. kolo 

441 SO 30.4.2022 13,30 TJ Všenice - Baník Most NH 

442 SO 30.4.2022 16,00 TJ Plzeň-Litice - KNH Chomutov 

13. kolo 

443 NE 1.5.2022 9,30 TJ Všenice - KNH Chomutov 

444 NE 1.5.2022 10,30 TJ Plzeň-Litice - Baník Most NH 

446 NE 1.5.2022 13,30 Sokol Tymákov B - TJ S. Kyšice 

předehrávka 15. kola 

453 SO 14.5.2022 15,30 Baník Most NH - Sokol Tymákov B 

14. kolo 

447 NE 15.5.2022 15,00 TJ Žatec - TJ Plzeň-Litice 

448 NE 15.5.2022 16,00 TJ S. Ejpovice - TJ S. Kyšice 

449 NE 15.5.2022 13,00 KNH Chomutov - Sokol Tymákov B 

450 NE 15.5.2022 15,30 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany 

15. kolo 

451 NE 22.5.2022 10,30 TJ Žatec - TJ Všenice 

452 NE 22.5.2022 10,30 TJ Plzeň-Litice - TJ S. Ejpovice 

454 NE 22.5.2022 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Spartak Modřany 

16. kolo 

455 SO 28.5.2022 16,00 TJ S. Kyšice - TJ Žatec 

456 SO 28.5.2022 14,30 Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Litice 

457 SO 28.5.2022 16,00 TJ Spartak Modřany - TJ Všenice 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

17. kolo 

458 NE 29.5.2022 9,30 TJ S. Ejpovice - TJ Žatec 

459 NE 29.5.2022 9,30 TJ Spartak Modřany - TJ Plzeň-Litice 

460 NE 29.5.2022 9,30 Sokol Tymákov B - TJ Všenice 

461 NE 29.5.2022 13,00 KNH Chomutov - Baník Most NH 

18. kolo 

462 NE 5.6.2022 10,30 TJ Žatec - Baník Most NH 

463 NE 5.6.2022 14,30 TJ Všenice - TJ S. Kyšice 

464 NE 5.6.2022 9,30 TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov B 

465 NE 5.6.2022 9,30 TJ Spartak Modřany - KNH Chomutov 

19. kolo 

466 SO 11.6.2022 13,00 TJ Žatec - TJ Spartak Modřany 

467 SO 11.6.2022 15,30 Baník Most NH - TJ S. Kyšice 

468 SO 11.6.2022 13,30 KNH Chomutov - TJ S. Ejpovice 

20. kolo 

469 NE 12.6.2022 10,30 TJ Žatec - Sokol Tymákov B 

470 NE 12.6.2022 12,00 KNH Chomutov - TJ S. Kyšice 

471 NE 12.6.2022 11,00 Baník Most NH - TJ S. Ejpovice 

472 NE 12.6.2022 10,30 TJ Plzeň-Litice - TJ Všenice 
 

2. liga mužů sk. B 
 

11. kolo 

637 NE 24.4.2022 16,00 TJ Pustějov - Sokol Dobruška 

638 NE 24.4.2022 10,30 KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 

639 NE 24.4.2022 10,30 Draken Brno - TJ Jiskra Humpolec 

640 NE 24.4.2022 11,30 TJ Chropyně - 1. NH Brno 

12. kolo 

641 SO 30.4.2022 16,00 TJ Jiskra Humpolec - SSK Vítkovice 

642 SO 30.4.2022 15,30 Sokol Ostopovice - TJ Pustějov 

13. kolo 

643 NE 1.5.2022 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ Pustějov 

644 NE 1.5.2022 10,30 Sokol Ostopovice - SSK Vítkovice 

645 NE 1.5.2022 14,00 1. NH Brno - Draken Brno 

646 NE 1.5.2022 11,30 TJ Chropyně - KNH MS Brno 

14. kolo 

647 NE 15.5.2022 11,00 Sokol Dobruška - Sokol Ostopovice 

648 NE 15.5.2022 10,30 Draken Brno - KNH MS Brno 

649 NE 15.5.2022 11,00 TJ Pustějov - TJ Chropyně 

650 NE 15.5.2022 11,00 SSK Vítkovice - 1. NH Brno 

15. kolo 

651 NE 22.5.2022 9,00 Sokol Dobruška - TJ Jiskra Humpolec 

652 NE 22.5.2022 10,30 Sokol Ostopovice - Draken Brno 

653 NE 22.5.2022 11,00 SSK Vítkovice - TJ Chropyně 

654 NE 22.5.2022 10,30 KNH MS Brno - 1. NH Brno 
 



Svaz národní házené 220321 Ligový zpravodaj č.4 - 2021-22 

 

16. kolo 

655 SO 28.5.2022 16,00 KNH MS Brno - Sokol Dobruška 

656 SO 28.5.2022 16,00 TJ Chropyně - Sokol Ostopovice 

657 SO 28.5.2022 15,30 1. NH Brno - TJ Jiskra Humpolec 

17. kolo 

658 NE 29.5.2022 10,30 Draken Brno - Sokol Dobruška 

659 NE 29.5.2022 10,30 1. NH Brno - Sokol Ostopovice 

660 NE 29.5.2022 11,30 TJ Chropyně - TJ Jiskra Humpolec 

661 NE 29.5.2022 15,00 TJ Pustějov - SSK Vítkovice 

18. kolo 

662 NE 5.6.2022 10,30 Sokol Dobruška - SSK Vítkovice 

663 NE 5.6.2022 10,30 TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 

664 NE 5.6.2022 10,30 Draken Brno - TJ Chropyně 

665 NE 5.6.2022 14,00 1. NH Brno - TJ Pustějov 

19. kolo 

666 SO 11.6.2022 14,30 Sokol Dobruška - 1. NH Brno 

667 SO 11.6.2022 16,00 SSK Vítkovice - KNH MS Brno 

668 SO 11.6.2022 16,00 TJ Pustějov - Draken Brno 

20. kolo 

669 NE 12.6.2022 11,00 Sokol Dobruška - TJ Chropyně 

670 NE 12.6.2022 11,00 TJ Pustějov - KNH MS Brno 

671 NE 12.6.2022 11,00 SSK Vítkovice - Draken Brno 

672 NE 12.6.2022 10,30 Sokol Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec 

 


